【問い合わせ先】

盛岡市都市整備部 景観政策課（都南分庁舎）

担当：佐 藤（さとう）

TEL：019-601-5541

E-mail:keikan@city.morioka.iwate.jp

市政記者クラブ加盟社 各位

盛岡市都市景観に関する意見書の提出について

このことについて、盛岡市景観形成推進委員会（委員長：金沢滋）から市長及び盛岡市景観

審議会会長あてに、次の日程で、意見書が提出されますのでお知らせします。

                    記

【日  時】令和６年 12月 23日（月）午後２時 30分 ～ 午後２時 45分

【場  所】盛岡市役所本庁舎 市長応接室

【補  足】盛岡市景観形成推進委員会は、良好な景観の形成を図るため、景観デザイン、盛

岡市都市景観賞等について審議するため、設置された市長の私的諮問機関です。

過日開催された委員会において協議し、表題の意見書を提出することになりまし

た。

盛岡市プレスリリース
～ 潤いと彩のあるまちの風景づくり ～

令和６年12月20日

都市整備部

景観政策課